
Uchwała Nr XXXV/356/21 
Rady Miejskiej Trzcianki 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji 

Na podstawie art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach 
(Dz.U. z 2018 r., poz. 870) Rada Miejska Trzcianki uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska Trzcianki rozpatrując petycję otrzymaną 14 grudnia 
2020 r. w sprawie szczepień na chorobę wywołaną wirusem Sars-Cov-2 uznaje 
się za niewłaściwą z uwagi na brak kompetencji i przekazuje petycję do Rady 
Ministrów jako podmiotu właściwego do jej rozpatrzenia. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzcianki. 

§ 3. Uchwała obowiązuje od dnia podjęcia. 

 
   

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

Trzcianki 
 
 

Robert Matkowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3CB2928-A978-4EA7-9107-B1EB65860E70. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


